
 

Vairano Patenora, 09.05.2025          Ordinanza n° 5/2025 
                      R.G. n° 26/2025 
 

 

 

PREMESSO CHE con nota prot. 8836/2025, la società E-Distribuzione segnalava che nel giorno 
12/05/2025 dalle ore 09:00 alle ore 16:30 l'energia elettrica verrà interrotta per effettuare lavori 
sugli impianti che alimentano le forniture situate agli indirizzi di seguito indicati: 

- IT001E84248972 - V ABRUZZI 51 VAIRANO PATENORA;  

CONSIDERATO CHE detta fornitura è al servizio dell’edificio scolastico comunale “Angelo Broccoli” 
sede della Scuola dell’Infanzia, Primaria, e Secondaria di primo grado dell’I. C. Garibaldi – Montalcini 
ubicata nella Frazione Scalo; 

RAVVISATA pertanto l’impossibilità di garantire il regolare svolgimento delle lezioni in assenza di 
energia elettrica; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 (TUEL), che definisce le 
attribuzioni al Sindaco per l’emanazione di provvedimenti contingibili e urgenti, nella sua qualità di 
Autorità Sanitaria locale;  

O R D I N A  

La chiusura del plesso scolastico comunale “Angelo Broccoli” sede dell’Istituto Comprensivo Garibaldi 
Montalcini sito in Vairano Scalo alla via Abruzzi, per il giorno 12/05/2025, con regolare ripresa di 
tutte le attività per il giorno 13.05.2025.  

D I S P O N E 

Di inoltrare copia della presente ordinanza al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Garibaldi Montalcini 
di Vairano Patenora.  

Informa  

Che avverso la presente ordinanza, eventuali soggetti interessati o controinteressati, potranno 
proporre:  
- Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania entro trenta giorni dalla data di 
pubblicazione all’Albo Pretorio; 
- Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo Pretorio. 
 
  IL SINDACO 

Dott. Stanislao Supino 

Comune di Vairano Patenora 
_______ Provincia di Caserta_________ 

Piazza Libertà n° 8 – 81058 Vairano Patenora (CE) 

OGGETTO: Chiusura plesso scolastico "Angelo Broccoli" in Vairano Scalo - Istituto 
Comprensivo Garibaldi Montalcini per il giorno 12.05.2025 

 

             
        

 


		2025-05-09T16:59:38+0000
	SUPINO STANISLAO




